
1 

                                 SMLOUVA O DÍLO  
 

uzavřená ve smyslu § 536a násl.obchodního zákoníku č.513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, mezi 
těmito smluvními stranami : 

 
                                             č.smlouvy 1/2017 
 
 
1. Objednatelem :  Mateřská škola Cheb, 
                                                  26.dubna 39, 
                                            příspěvková organizace 
                                              IČ: 70987327 
                                            zastoupený : Mgr. Ludmilou Mráčkovou  
dále jen objednatel          

          
2. Zhotovitelem :  HANZAL  STANISLAV 
                                            Boženy  Němcové  13 
                                            35002  Cheb 
                                            IČO:  41631757 
dále jen zhotovitel: 
   

T a k t o  : 

 
I. 

 
Předmět plnění 

 
 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele osazení 6ks umyvadel a  6ks  
pisoárů dle přílohy č.1 této smlouvy 
 

Rozsah prací : 
  
a) demontáž starého vodovodního a kanalizačního potrubí 
b)  vysazení odboček na kanalizaci a přívodu vody 
c)  montáž nového vodovodního a kanalizačního potrubí 
d)        montáž umyvadel a pisoárů 
e)        provedení tlakové zkoušky 
f)         provedení zednických prací 
g)        úklid stavby a odvoz sutě 
 
 

 
II. 

 

Cena díla 
 

 
a) Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí : 150.600kč  cena z DPH 
b) Položkový rozpočet jednotlivých úkonů a komponentů pro výměnu 6ks umyvadel a 

6ks pisoárů je uveden v příloze č.1 této smlouvy  
c)        Veškeré práce nad rámec cenové nabídky budou vždy smluveny písemně  
           dodatkem k této smlouvy 

 



2 

 
III. 

 

Doba plnění 
 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dohodnuté v části této smlouvy v tomto termínu 
 

Zahájení prací         :  24.července 2017 
           Dokončení prací     :  28.srpna 2017          

 
 

IV . 
 

Místo plnění      
 

Mateřská škola Cheb 
           26.dubna 39 , příspěvková organizace 
               35002  Cheb                                                                 I 
           IČ:70987327 
          
 

V. 
 

                                                                           Záruky a reklamace   
   

a) Zhotovitel je povinen veškeré reklamované vady odstranit do 30 dnů od doručení 
písemné reklamace, prokáže- li se však, že objednatel reklamoval neoprávněně, 
tzn. že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje 
záruční lhůta  resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., 
bude zhotoviteli oprava objednatelem uhrazena, v souladu s cenou díla, 
s připočítáním prokázané inflace a aktuální cenou materiálu. 

b) Záruka se vztahuje na práce a dodávky, které byli v rámci díla podle této smlouvy 
zhotovitelem realizovány. 

c) Záruka se nevztahuje na vady, které se případně vyskytnou jako důsledek stáří 
stavby na konstrukcích, které nebyly opravovány či rekonstruovány, v rámci díla 
podle této smlouvy. Obdobně se záruka nevztahuje na vady způsobené jiným, než 
náležitým užíváním věci, na vady způsobeny zásahem třetí osoby, či vyšší mocí. 

d) Záruční doba za zhotovené dílo je 36 měsíců ode dne předání stavby vyjma 
výrobků, jejichž záruční lhůta je udána výrobcem. 

 

 

VI. 
 

Platební podmínky 
 

 

 

a) Objednatel  se zavazuje zaplatit zhotoviteli po podpisu této smlouvy,nezávisle 
na postupu prací, zálohu ve výši: 75.000 Kč na základě zhotovitelem vystavené 
faktury se splatností 10 dnů od doručení objednavateli . 
Zbývající část ceny díla bude fakturováno zhotovitelem po předání a převzetí 

        díla fakturou se splatností 10 dnů od doručení objednateli. 
b) Úhrada bude provedena bezhotovostně na účet zhotovitele 



3 

c)  Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla , včetně všech přirážek 
ve výši 150.600kč  včetně DPH slovy (  stopadesáttisícšestsetkorun ) 
Specifikace ceny : cena za provedení díla bez DPH  -       118.974kč 
                               DPH 21%                                                  31.626kč 
                               Cena celkem                                          150.600kč 
 

 
 
 

VII. 
 

                                                          Smluvní pokuty 
 
a)  V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění, sjednané v této smlouvě uhradí 

objednateli smluvní pokutu 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení. 
b)  V případě prodlení objednatele s platbou uhradí objednatel zhotoviteli smluvní 
            pokutu 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení po termínu splatnosti 
d) Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom,               

zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat 
samostatně. 
Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení ze 
strany oprávněné a to na účet uvedený na výzvě. 

 
 
 
 

VIII. 
 

Závěrečná ujednání 
 

 

a) Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzením 
smluvním ujednáním. 

b) Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních,  každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

c) Tato smlouva nabývá účinností podpisem obou smluvních stran. 
d)        Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 – Nabídka na osazení umyvadel a         
            pisoárů 
e)     Tuto smlouvu lze měnit a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými  

     písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
f)     Zhotovitel se zavazuje dodržovat ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v 

     průběhu provedení díla   
 
 
 
 
 
V Chebu dne :  27.4.2017 
 
 
 

Zhotovitel :       Objednatel : 
 


